de Marisco : Johanne Herberd : Absalone clerioo : Thoma de la forde : Philippo de la

forde : Alexandre clerioo : et aliis.

The writing is that of Alexander of Smithfield.
' Caritatis intuitu et pro salute anime mee et pro animabus patris mei et matris mee

et omnium antecessorura meorum unam dimidiam acri in Henefeld in

Liberam et purani et perpetuam elemosinam. Reddendo inde annuatim michi

Willelmo et lieredibus meis tres obulos die Sancti Johannis Baptiste pro omnibus rebus et

exigenciis secularibus.

THE REIGN OF KING HENRY III 419

the hospital and to the brethren and sick there dwell-

ing half an acre of meadow in Enefeld (Henefield) which

he held of Ysabel Corhoth and which was next her

demesne meadow at Blanchediche. They were to pay
to him and his heirs three half-pence on St. John the

Baptist's day for all things and secular payments. The

witnesses were Robert dean of Middlesex
; Henry chap-

lain of Holy Trinity ; Thomas chaplain of Cestrehunte
;

Sir Henry Boquinte ;
Richard of Prestune ;

Richard de

La Forde
;
Aldwin son of Geoffrey ;

Thomas de La Lee.

Probably Richard de la Forde is the same as the

Richard forde of Richard of Prestune's^ charter, and

Richard of Prestune, the witness here, is the grantor of

that charter, which also refers to land at Enfield. That

charter is earlier than 1222, so that this may belong
either to the mastership of Hugh or the beginning of

that of William.

Adam Berenger *
of Enfield, son of Simon of Beny-

' p. 268.
• Sciant presentes & futuri quod ego Adam Berenger de Enefeld Alius simonis de

Benyton dedi concessi et hac present! carta mea confirmaui pro salute anime mee et ante-

ceaeorum meorum magistro et fratribus Hospitalis sancti Bartholomei London vnum mesua-

gium cum suis pertinenciis in villa de Enefeld quod quidem messuagium situm est inter

viam regiam ex parte vna et terram Albertis de Thornheye ex altera et extendit se in

longitudine super messuagium Willelmi Beneyt uersus aquilonem ex parte una et

messuagium Willelmi Billok ex altera uersus austrum sicut mete et fosse portant et

condonant. Habendum et tenendum dictum mesuagium cum suis pertinenciis dictis

magistro et fratribus et eorum successoribus libere quiete bene et in pace iure heredi-

tario inperpetuum. Et ego vero dictua Adam et heredes mei et assignati dictum

mesuagium cum suis pertinenciis dictis magistro et fratribus et eorum successoribus

Warantizabimus et aquietabimus et defendemus inperpetuum. Pro hac autem donacione

concessione et presentis carta mee confirmacione dederunt michi predicti magister et fratres

duodecim solidos pre manibus. In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum
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ton, sold to the hospital a messuage in the vill of

Enfield at about this period for twelve shillings.

In 1 237 Cecilia of Salerne, relict of William le tyers/

gave to St. Bartholomew's the land formerly received

from Stephen son of Sarra^ and held of Hugh of the

ditch and Alice of Salerno in the parish of St. Martin

Ludgate.

Towards the end of William's mastership, in 1244,

Isabella/ daughter of Ralf Stepereng,* in her widow-

hood, confirmed to the hospital her father's grant of

apposui. Hiis teetibus : Michaele de ffochelere : Willelmo Benet : Thoma Orpede : Roberto

Aflse : Ricardo Benet : Ada ad crucem : Roberto de Horspole : et niultis aliis.

The seal bears a six-pointed star and the inscription
"
S. Ade de Enefeld."

* Richard Renger then mayor : Gervase Little and John de Tulesan, sheriffs : Joce son

of Peter Alderman.—Cartidary of St. Bartholomevfs Hospital, f. 2320.
' Witnesses of Stephen's charter: William chaplain of the parish: Thomas son of

Neel : Thomas Bukerell.—Cartulary of St. Bartholomevfs Hospital, f. 236a.
' Sciant presentes et futuri Quod ego Isabella filia Radulfi Stepereng in libera

potestate uiduitatis niee concessi et presenti carta mea confirmaui fratribus Hospitalis
sancti Bartholomei de Smethefelde et eorura successoribus totam terram cum domibus et

pertinentiis extra barram Smethefelde iuxta faggeswelle in parrochia sancti Sepulchri.

quam predictus Radulfus pater mens eisdem fratribus dedit concessit et carta sua

confirmauit, sicut melius et plenius in eadem carta continetur, De qua uero terra domibus
et pertinentiis ego implacitaui dictos fratres coram Justiciariis ultimo itinerantibus in

Comitatu Middelsex anno regni regis Henrici filii Regis Johannis vicesimo octauo per
breve domini Regis de recto. Quod uero breve cum mea remissione et quieta clamatione

dictis fratribus sursum reddidi : Salua tainen michi et heredibus meis inde annuatim
dimidia libra cymini ad featum sancti Michaelis per manus predictorum fratrum siue

assignatorum eorum recipienda : Secundum tenorem carte predict! Eadulfi patris mei :

Habendam et tenendam predictis fratribus predict! Hospitalis et eorum successoribus

libere quiete bene et in pace per predictum seruitium inperpetuura. Pro hac autem mea
concessione et presentia carte mee confirmatione dederunt michi dicti fratres dimidiam
marcam argenti. Et ut omnia predicta rata et inconcussa inperpetuum perseuerent presens